
Úřad městské části Praha 20
Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: 271 071 611, www.pocernice.cz

  REJSTŘÍK
PODNIKATELŮ

Jsem podnikatel na území Horních Počernic: (veřejný údaj)

ano, mám zde sídlo

ano, mám zde provozovnu

Jaký typ podnikání? (veřejný údaj)

PFO - podnikající fyzická osoba

PO - právnická osoba

Název firmy (pro PO) (veřejný údaj)

Jméno/Název podnikání (pro PFO) (veřejný údaj)

IČO: (veřejný údaj)

Adresa sídla: (veřejný údaj)

Název provozovny (veřejný údaj)

Adresa provozovny: (veřejný údaj)

Předmět podnikání (veřejný údaj)

Webové stránky: (veřejný údaj)

Pevná linka - provozovna: (veřejný údaj)

Mobil - provozovna: (veřejný údaj)

Email - provozovna: (veřejný údaj)

Jméno majitele společnosti + kontakt (neveřejný údaj)

1/2



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ:

Vyplněním a odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů úřadem
MČ Praha 20 za účelem vypracování veřejného Rejstříku podnikatelů na území MČ Praha 20 v
elektronické podobě na webových stránkách úřadu a dále v tištěné podobě formou
informativních letáků. 

Údaje označené jako VEŘEJNÝ ÚDAJ - Vaše výše uvedené osobní údaje budou využity výhradně
za účelem vypracování veřejného Rejstříku podnikatelů na území MČ Praha 20 v elektronické
podobě na webových stránkách úřadu a dále v tištěné podobě formou informativních letáků a
nebudou využity ani sdíleny jinak než za tímto účelem. Zpracování bude probíhat v souladu s
příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů. Informace o zpracování osobních
údajů Městskou částí Prah 20 jsou uvedeny na adrese https://www.pocernice.cz/urad/gdpr/ 

Údaje označené jako NEVEŘEJNÝ ÚDAJ - Vaše výše uvedené osobní údaje budou využity
výhradně za účelem komunikace pracovníků MČ Praha 20 s Vámi při vypracování veřejného
Rejstříku podnikatelů na území MČ Praha a nebudou využity ani sdíleny jinak než za tímto
účelem. Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně
osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů Městskou částí Prah 20 jsou uvedeny
na adrese https://www.pocernice.cz/urad/gdpr/

Dobrovolné doplňující otázky, jak bychom Vám jak MČ Praha 20 mohli co nejvíce pomoci. 

Je pro Vaše podnikání důležitá nebo zajímavá spolupráce s městem? (neveřejný údaj)

Pokud ano, co očekáváte od města, příp. co v současnosti nejvíce postrádáte? (neveřejný údaj)

Jaké investiční či neinvestiční akce by mělo město v nejbližší době z hlediska rozvoje/udržení vašeho podnikání uskutečnit? (neveřejný údaj)

2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

